EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2019. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: BRUMED 
COMÉRCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. Objeto: aquisição 
de microscópio destinado à Vigilância em Saúde.*Valor Total: R$ 
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).O prazo do Contrato será de 45 
(quarenta e cinco) dias, tendo seu início a partir da assinatura do 
mesmo. PREGÃO N° 153/2019.

Publicado por:
Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:90886EEF

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2019.

[...]

empreitada global (material e mão de obra) para construção de gavetas 
mortuárias em 04 módulos de 48 unidades cada módulo, somando um 
total de 192 unidades, e demolição de muro em alvenaria existente no 
Cemitério Municipal, neste Município.*Valor total de material: R$ 
119.909,80 (cento e dezenove mil, novecentos e nove reais e oitenta 
centavos);*Valor total de mão de obra: R$ 48.384,67 (quarenta e 
oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete 
centavos);*Valor Global: R$ 168.294,47 (cento e sessenta e oito mil, 
duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e sete centavos).O prazo 
de execução dos serviços será de 90 (noventa) dias, tendo início a 
partir da emissão da Carta/Ordem de Início dos Serviços. TOMADA 
DE PREÇOS N° 136/2019.

Publicado por:
Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:1E71CC00